DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 5771 2022-03-01 NOTA DE PEDIDO 5771

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$164.700
$0
$31.293
$0

$195.993

SON: CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 5 BAG $4.450 0% $22.250

ATS-125 ALMOHADILLA DACTILAR 24 PZA $650 0% $15.600

A151-KS4068-B TIJERA CORTE DECORATIVO 6 PZA 12 SET $1.050 0% $12.600

SSO-20-675 TIJERA MULTIUSO 6 3/4 12 PZA $600 0% $7.200